XEV1R22T2
XEV1R22T2
Borne de charge VE witty 1x22kW 3P T2 IP55 IP RFID
Caractéristiques techniques
Puis​sance
Puis​sance max. par point de char​ge​ment  22 kW
Puis​sance raccordée  11 - 22 kW
Fréquence
Fréquence  50 - 60 Hz
Alimen​ta​tion élec​trique
Nombre de phases pour l'ali​men​ta​tion
d'energie  3
Courant élec​trique
Courant assigné nominal  32 A
Connec​ti​vité
Quan​tité des points de char​ge​ment  1
Fonc​tions
Avec gestion de charge  Oui
Equi​pe​ment
Nombre de prises domes​tiques  0
Avec disjonc​teur de protec​tion  Non
Avec déclen​che​ment d'ur​gence en cas de
coupure de courant  Oui
Dimen​sions
Largeur  237 mm
Longueur  549 mm
Profon​deur  173 mm
Instal​la​tion, montage
Montage sur  Montage mural
Sécu​rité
Indice de protec​tion IP  IP55
Résis​tance aux chocs IK  IK10
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification